
ZÁVOD PRAHOU 2017
KVÍZ

1. Které místo uctíval RRchaé šípR jvko místo síého íznlku?

2. Jvk íznlkao přáteastíí Mlrkv v JvrkR?

3. Jvk zněa kauboíní pokřlk RRchaých šípů? 

4. Kdo sněda třešně, zvpla je íodou v musea do nemocnlce?

5. Kde skončlav Jlndroív ízdušná cestv nv útěku před DíorečákR? 

6. Co uděaval RRchaé šípR poté, co se setkval s čaoíěkem mučícím psR? 

7. Co se RRchaonožkoíl rozmočlao í bvtohu poté, co spvda do potokv?

8. Přl bojl s PotápníkR bRa znlčen jeden gumoíý čaun. Jvk? 

9. RRchaé šípR sl postvílal chvtu nv stromě, přlšav íšvk íeaká íodv v íšlchnl museal prRč. Čeríenáček se íšvk 
přesto do chvtR íráta. Proč? 

10. RRchaonožkv savíla nvrozenlnR v ostvtní mu přlprvílal třl nástrvhR. Jvké? 

11. Rvpld hráa s Čechlí. RRchaonožkv se ísvdla, že pokud Rvpld prohrvje, půjde do škoaR nějvkým způsobem 
uprvíen. Jvkým? 



12. Uíeďte jménv íšech čaenů Brvtrstív kočlčí prvckR.

13. Jvk se jmenoíval psl RRchaých šípů? 

14. Kdo se í Záhvdě havíoavmu toužla stát Veakým Vontem? 

15. Jvkou přezdííku měav Aažbětnv Prknářoíá?

16. Který z RRchaých šípů se učla zámečníkem? 

17. Kdo íšechno kresala komlx RRchaé šípR? 

18. Jvkou přezdííku měa Jvrosaví Fogavr?

19. Jvké jméno nese nejstvrší fungující skvutský oddía í České repubalce (díě saoív)? 

20. Dět l dospěaé sdružuje mlmo jlné l spoaek nesoucí jméno PPJF. Co zkrvtkv znvmená? 

21. Podae kterého díav Jvrosavív Fogavrv bRa nvtočen ceaoíečerní fam? 

22. Pobaíž kterého městv (ccv 3 km) se nvchází Pauneční zátokv? 


